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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 16 daté 20.7.2023

“PER MIRATIMIN E LISTES SE KULLOTAVE TE GATSHME PiER KULLOTJE DHE
KOSITJE BARI”

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij té datés 20.7.2023, me propozim té Kryetarit
t¢ Bashkis€, mbéshtetur né nenin 27 pika 5, nenin 54 shkronja ‘e/1° té Ligjit nr.139 daté
17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar; Ligjit nr. 115/2014, date 31.07.2014
“Pér ndarjen administrativo-territoriale té njesive té geverijes vendore né Republikén e
Shqipéris€’ i ndryshuar; nenet 15, 17 dhe 26 té& Ligjit nr. 9693, dt. 19.03.2007 “Pér
fondin kullosor publik™ té ndryshuar; nenin 25 té Ligjit nr. 57, dat& 30.04.2020 “ Per pyjet
* pika 1 germa “c” & VKM-s& nr.632, daté 11.06.2009 “Pér percaktimin e tarifave né
sektorin ¢ kullotave™; VKM -né nr.433 daté 08.06.2016 “Pér transferimin né pronési té
bashkive t€ pyjeve dhe kullotave publike, sipas listés sé inventareve, dhe aktualisht né
administrim t€ Ministrisé s¢ Mjedisit e 1€ ish komunave/bashkive” i ndryshuar; VKM -né
nr.59, dt 26.01.2022  “Pér miratimin e ndryshimit 1€ statusit dhe t& sipérfages sé
ckosistemeve natyrore park kombétar (kategoria ii) t& zonave t& mbrojtura mjedisore” ;
VKM -né nr.60 dt 26.01.2022 “Pér shpalljen ¢ ekosistemeve natyrore rezervat natyror i
menaxhuar/park natyror (kategoria iv), si dhe miratimin e ndryshimit té statusit e té
sipérfaqeve ekzistuese t€ zonave té mbrojtura mjedisere, qé i pérkasin késaj kategorie™;
Udhézimit nr. 2, daté 20.07.2016 té Ministrit té Mjedisit “Pér kriteret tekniké (& klasifikimit
t& kullotave e livadheve dhe procedurat pér dhénien e tyre pér kullotje e kositje bari” si dhe
referuar relacionit té Drejtorisé s€ Mjedisit, Pyjeve dhe Administrimit 1€ Ujrave,

VENDOSLI

1. Miratimin e listés s€ kullotave t& gatshme pér kullotje dhe kositje bari sipas listés
bashkélidhur,

Adresa. Rr. 13 Dhjetori, Ne.T Shkocliir, web: wiow hashkigshhoder, g al, eomail: Aestflibashhioktd-beshhiashhoder poregt,




2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.
3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 1€ ligjit
nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ i ndryshuar.

KRYETAR

Oltion LU

Sekretari 1 Késhillit Bashkiak

Denis Lesha

Miratuar me 30 vota

Vota Pro 30

Vota Kunder 0

Vota Abstenim 9

Zbardhur me daté 24.7.2023

Adresa: Re, 13 Dhjetori, Nr.i Shkodér, web: v bashhinshkoder.gov.af, e-mail: keshilli



LISTA E KULLOTAVE VERORE TE GATESHME PER KULLOTJE E KOSITJE

PASQYRA E SIPERFAQES DHE KAPACITETTT KULLOSOR SIPAS EKONOMMNM E PYJORE/ KULLOSORE.
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